Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

Em 04 de julho de 2011.OFíCIO N° 1265/2011

AO
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro

N
1480)-300 - ARARAQUARA/SP

~
llJ

Q

!l!

:l

O.J -«
"UI Senhor Presidente: llll
C')z
_CO OUl

~J. ffi
zll: a.
QUI,« Il: Com os nossos cumprimentos, em resposta àU·Q Indicação nO 1836/10, de autoria de Vossa Excelência, informamos, conforme«O

manifestações prestadas pela Gerência de Iluminação Pública da Secretariau<_UI Municipal de Serviços Públicos, que a solicitação foi atendida.QIl:
ZUl-> Na oportunidade, renovamos os protestos de

nossa estima e consideração.

Atenciosamente.

C-(~_/~
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

RB IG.59.17I/11)